
UCHWAŁA NR XLIX/575/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/152/04 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 28 maja 

2004r. w sprawie ustalenia w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyny sieci publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

Na podstawie art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r.

Nr 256, poz. 2572. z późn. zm.) a także art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/152/04 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 28 maja 2004 r.

w sprawie ustalenia w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyny sieci publicznych przedszkoli i oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życ ie  po  upływie  14  dn i  od  dn ia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejsza uchwała została podjęta w związku z postanowieniami Uchwały Nr XLIV/381/06 Rady Miejskiej

w Czerwionce-Leszczynach z dnia 24 marca 2006r. w sprawie likwidacji Przedszkola w Stanowicach oraz

Uchwały Nr XXXVI/391/09 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 24 kwietnia 2009r. w sprawie

likwidacji Przedszkola Nr 9 w Czerwionce-Leszczynach.  

1) w § 1 w pkt I. Przedszkola: 

a) skreśla się: 

- ppkt 6. Przedszkole Nr 9 ul. Zabrzańska 25,

- ppkt 10. Przedszkole w Stanowicach ul. Szkolna 17;

b) w związku z postanowieniami pkt a) podpunkty 7, 8 i 9 otrzymują kolejno numery podpunktów: 6, 7 

i 8; 

2) w § 1 w pkt. II. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych dopisuje się  ppkt 5 o następującym

brzmieniu: „5. Szkoła Podstawowa w Stanowicach ul. Szkolna 17”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

dr inż. Marek Profaska 

 

ID: ZUSDN-PHRNP-FKRQF-RXTTL-TCHJW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/575/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/152/04 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 28 maja 

2004r. w sprawie ustalenia w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyny sieci publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

Na podstawie art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r.

Nr 256, poz. 2572. z późn. zm.) a także art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/152/04 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 28 maja 2004 r.

w sprawie ustalenia w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyny sieci publicznych przedszkoli i oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życ ie  po  upływie  14  dn i  od  dn ia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejsza uchwała została podjęta w związku z postanowieniami Uchwały Nr XLIV/381/06 Rady Miejskiej

w Czerwionce-Leszczynach z dnia 24 marca 2006r. w sprawie likwidacji Przedszkola w Stanowicach oraz

Uchwały Nr XXXVI/391/09 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 24 kwietnia 2009r. w sprawie

likwidacji Przedszkola Nr 9 w Czerwionce-Leszczynach.  

1) w § 1 w pkt I. Przedszkola: 

a) skreśla się: 

- ppkt 6. Przedszkole Nr 9 ul. Zabrzańska 25,

- ppkt 10. Przedszkole w Stanowicach ul. Szkolna 17;

b) w związku z postanowieniami pkt a) podpunkty 7, 8 i 9 otrzymują kolejno numery podpunktów: 6, 7 

i 8; 

2) w § 1 w pkt. II. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych dopisuje się  ppkt 5 o następującym

brzmieniu: „5. Szkoła Podstawowa w Stanowicach ul. Szkolna 17”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

dr inż. Marek Profaska 

 

ID: ZUSDN-PHRNP-FKRQF-RXTTL-TCHJW. Podpisany. Strona 2 / 2


